
   

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII – Ambito territoriale per la provincia di Taranto  

 

 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80013070737 

Sito web: https://www.usptaranto.it/ 
Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria: A. Putignano            Telefono 099.7730516  

 
GESTIONE DEL PERSONALE        TARANTO, data del protocollo 

 

IL DIRIGENTE  

 

VISTE tutte le precedenti disposizioni relative all’organizzazione dell’Ufficio VII – Ambito territoriale di 

Taranto; 

VISTO l’Ordine di Servizio di cui al prot. AOOUSPTA nr. 5648 del 14/05/2021; 

VISTA il provvedimento con il quale il sig. Rocco Alò è stato posto in quiescenza; 

RAVVISATA la necessità di riassegnare i compiti e le funzioni attualmente assegnate al prof. Donato 

DRAGONE, in quiescenza dalla data del 01 settembre p.v.;  

ACQUISITA la disponibilità della prof.ssa DIOGUARDI Patrizia, docente per la realizzazione dei 

Progetti Nazionali presso l’Ufficio VII - Ambito Territoriale di Taranto 

 

DISPONE 

 

La prof.ssa DIOGUARDI Patrizia, in aggiunta a quanto già predisposto con le sopra citate note, è 

incaricata di svolgere i seguenti compiti, relativi alla gestione della segreteria del Dirigente dell’Ufficio 

VII - Ambito Territoriale di Taranto, a far data dal 01 settembre 2021: 

 

Agenda del Dirigente; 

Gestione rapporti istituzionali con Amministrazione Centrale e periferica del Ministero dell’Istruzione; 

Gestione rapporti con le Istituzioni Scolastiche e Dirigenti Scolastici; 

Gestione rapporti con Enti Locali ed istituzioni regionali e nazionali; 

Gestione rapporti con le famiglie degli studenti della provincia di Taranto; 

Gestione rapporti con il personale dell’Ufficio VII - Ambito Territoriale di Taranto. 

 

 

 

                  IL DIRIGENTE  

                  Vito ALFONSO 

 

 

 

• Ai dipendenti dell’UAT di Taranto; 

• Alle OOSS Comparto Funzioni centrali  

• Alle OOSS Comparto Istruzione e Ricerca (a mezzo pubblicazione sul sito) 

 

https://www.usptaranto.it/

		2021-08-23T13:35:20+0000
	ALFONSO VITO


		2021-08-24T08:23:34+0200
	protocollo




